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Kontrolbesøget sker på baggrund af anmeldelse vedr.
oplysninger på hjemmesiden vedr. import.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperaturer
ved opbevaring af fersk laks
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares ved temperaturer,
som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på sædvanlig måde
ikke er sundhedsskadelige eller af anden grund uegnede til
menneskeføde.
Følgende er konstateret: fersk laks målt til 4,3 grader med
indstikstermometer nr. 133
Laksen blev smidt ud, under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
kontakter leverandør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om opbevaring med is af fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: Gummilister og dørophæng i køleskabe, køleinventar samt fryser fremstår med snavs,
væg ved vinduer samt vindueskarme fremstår med sort fedtet snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring i lagerlokale. Der mangler et stykke af en fejeliste og der
mindre mellemrum mellem ventilation og ydervæg. Vurderet som en bagatelagtig overtrædelse under de
nuværende forhold.
Vejledt om at gennemgå skadedyrssikringen jævnligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning
temperatur for perioden august til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på laks, ris, krydderier, dåsevarer uden anmærkninger. Varer
modtages fra danske leverandører.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret om virksomheden har importaktiviter uden anmærkninger. Virksomheden har
ingen import.


